2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 мая 2023 года

	№ 69/507

ст. Старощербиновская

Об определении количества членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
На основании статьи  27  Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, в связи с формированием новых составов  участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 57-01 по № 57-17,  территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
	№
 УИК
	Число избирателей
на территории избирательного участка
	Количество членов УИК
с правом решающего голоса

	57-01
	2029
	16

	57-02
	2234
	16

	57-03
	2392
	16

	57-04
	1619
	12

	57-05
	1767
	12

	57-06
	2259
	16

	57-07
	1819
	12

	57-08
	2281
	16

	57-09
	2227
	16

	57-10
	1824
	12

	57-11
	1687
	12

	57-12
	1007
	12

	57-13
	1560
	12

	57-14
	940
	9

	57-15
	1118
	12

	57-16
	976
	9

	57-17
	287
	7

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3.  Возложить контроль
 за выполнением пункта 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская
Ю.А. Гусеву.
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	Ю.А. Гусева